様式第2号(第4条関係)

承 諾 書

 勝央町長 殿

 私は、「勝央町空き家情報バンク」へ物件情報を提供するに当たり、制度の趣旨を理解

した上で申込みをします。

 なお、提供する物件情報については、「勝央町空き家情報バンク」を通じ、登録申込書

記載事項を開示することを承諾します。

 また、登録申込書記載事項を一般社団法人岡山県不動産サポートセンターが運営する不

動産ウェブサイトのシステムを通じて開示することについては、下記のとおり取扱い願い

ます。

記

  登録申込書記載事項を一般社団法人岡山県不動産サポートセンターが運営する不動産

ウェブサイトのシステムを通じて開示することについては、

・希望する（全国版空き家バンクへの情報提供を承認した。）

・希望しない

（希望する取扱い方法に○印をすること。）

   年   月   日

住 所

氏 名             印